
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 1червня 2023 р.                                Стрий                                          №204

Про внесення змін до договору
 про надання послуг з управління 
 багатоквартирним будинком
  від 18 березня 2022 року

Відповідно до ст.28,30,52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України « Про житлово-комунальні послуги», Правил надання 
послуг з управління багатоквартирним послуг затверджених постановою 
Кабінету Міністрів від 5 вересня 2018 року №712, враховуючи п.12 договору 
про надання послуг з управління багатоквартирним будинком від 18 березня 
2022 року, беручи до уваги лист КП «УК «Комфортний Стрий» від 17 травня 
2023 року №244,виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1.Внести зміни в додатки 1,2 до договору про надання послуг з управління 
багатоквартирним будинком від 18 березня 2022 року в частині коригування 
кошторисних витрат з управління багатоквартирними будинками згідно з 
додатками.
2.КП «УК «Комфортний Стрий» укласти додаткову угоду  до договору про 
надання послуг з управління багатоквартирним будинком від 18 березня 2022 
року.
 3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
М.Журавчака.

Міський голова                                                                             Олег КАНІВЕЦЬ


